PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2017

                                                                                                  № 27

О внесении изменений в «Порядок организации освещения улиц на территории городского округа Нижняя Салда», утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда
от 26.12.2013 № 1299
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, на основании протеста прокуратуры города Нижней Салды от 02.12.2016                  № 1-756в-2016 администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в «Порядок организации освещения улиц на территории городского округа Нижняя Салда», утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 26.12.2013 № 1299  следующие изменения:
в пункте 8 раздела 2 слова «органами ГИБДД,» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  городского округа                                                                Е.В. Матвеева
718-п